
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA  

Općinsko vijeće 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Kukljica, ____________ godine 

 

Na temelju članka 71. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 

110/18-Odluka USRH i 32/20) i članka 31. Statuta Općine Kukljica («Službeni glasnik Općine 

Kukljica» broj 1/21) Općinsko vijeće Općine Kukljica  na svojoj ____ sjednici održanoj dana 

___________. godine donijelo je sljedeći 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju Izviješća o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture na 

području Općine Kukljica u 2022. godini 

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Izviješće o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture na području 

Općine Kukljica u 2022. godini, koje se nalazi u privitku i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se  u « Službenom 

glasniku Općine Kukljica ». 

 

 

                                                                                           Predsjednik Općinskog vijeća   

                                                                                                          Milorad Košćica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Kukljica, _______ 2023. 

 

 

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 

68/18, 110/18 i 32/20) i članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine 

Kukljica“ broj 1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 3. sjednici održanoj dana 

______ 2023. godine, donijelo je  

 

 

GODIŠNJI PROGRAM  

 Izvršenja građenja komunalne infrastrukture na području Općine Kukljica 

u 2022. godini 

 

Članak 1. 

Ovim Programom građenja komunalne infrastrukture (u daljnjem tekstu: Program) određene 

su građevine komunalne infrastruktura koje će se:  

- graditi radi uređenja neuređenih dijelova građevinskog područja 

- graditi u uređenim dijelovima građevinskog područja 

- graditi izvan građevinskog područja 

- rekonstruirati 

- uklanjati 

 

Građevine komunalne infrastrukture jesu:  

1. Nerazvrstane ceste 

2. Javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornih vozila 

3. Javna parkirališta 

4. Javne garaže 

5. Javne zelene površine 

6. Građevine i uređaji javne namjene 

7. Javna rasvjeta 

8. Groblja i krematoriji na grobljima 

9. Građevine namijenjene obavljanju javnog prijevoza 

 

Ovaj Program sadrži procjenu troškova gradnje određene komunalne infrastrukture s 

naznakom izvora financiranja. 

 

Članak 2. 

Sadržaj Programa prikazan je u tablici:  

 

1. Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi uređenja neuređenih dijelova 

građevinskog područja 

UKUPNO: 0,00 kuna 

 



1.1. NERAZVRSTANE CESTE PROCJENA ZA 
2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

1.2. JAVNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DPUŠTEN 

PROMET MOTORNIH VOZILA 

PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

1.3. JAVNA PARKIRALIŠTA PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

1.4. JAVNE GARAŽE PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

1.5. JAVNE ZELENE POVRŠINE PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

1.6. GRAĐEVINE I UREĐAJI JAVNE NAMJENE  PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

1.7. JAVNA RASVJETA PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

1.8. GROBLJA I KREMATORJI NA GROBLJIMA PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

1.9. GRAĐEVINE NAMJENJE OBAVLJANJU JAVNOG 

PRIJEVOZA 

PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

 

 

2. Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima 

građevinskog područja 

UKUPNO: 0,00 kuna 

 
2.1. NERAZVRSTANE CESTE PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

2.2. JAVNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DPUŠTEN 

PROMET MOTORNIH VOZILA 

PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

2.3. JAVNA PARKIRALIŠTA PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

2.4. JAVNE GARAŽE PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

2.5. JAVNE ZELENE POVRŠINE PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

2.6. GRAĐEVINE I UREĐAJI JAVNE NAMJENE  PROCJENA ZA 

2021. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

2.7. JAVNA RASVJETA PROCJENA ZA 
2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

2.8. GROBLJA I KREMATORJI NA GROBLJIMA PROCJENA ZA 
2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

2.9. GRAĐEVINE NAMJENJE OBAVLJANJU JAVNOG 
PRIJEVOZA 

PROCJENA ZA 
2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 



 

3. Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan građevinskog područja 

UKUPNO: 0,00 kuna 

 
3.1. NERAZVRSTANE CESTE PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

3.2. JAVNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DPUŠTEN 

PROMET MOTORNIH VOZILA 

PROCJENA ZA 

2021. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

3.3. JAVNA PARKIRALIŠTA PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

3.4. JAVNE GARAŽE PROCJENA ZA 
2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

3.5. JAVNE ZELENE POVRŠINE PROCJENA ZA 
2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

3.6. GRAĐEVINE I UREĐAJI JAVNE NAMJENE  PROCJENA ZA 
2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

3.7. JAVNA RASVJETA PROCJENA ZA 
2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

3.8. GROBLJA I KREMATORJI NA GROBLJIMA PROCJENA ZA 
2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

3.9. GRAĐEVINE NAMJENJE OBAVLJANJU JAVNOG 

PRIJEVOZA 

PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA 

Izvor Iznos u kn 

UKUPNO 0,00  0,00 

 

 

4. Postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati 

UKUPNO: 1.125.000,00 kuna 

 
4.1. NERAZVRSTANE CESTE PROCJENA ZA 

2022. 
IZVOR FINANCIRANJA  

Izvor Iznos u kn  

a) Modernizacija nerazvrstanih cesta na području k.o. Kukljica  

Rekonstrukcija - građenje 365.000,00 Komunalni doprinos  295.000,00  

Opći prihodi i primici 

iz vlastitog proračuna 

70.000,00  

UKUPNO 365.000,00  365.000,00  

4.2. JAVNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE 

DPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA 

PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA  

Izvor Iznos u kn  

UKUPNO 0,00  0,00  

4.3. JAVNA PARKIRALIŠTA PROCJENA ZA 
2022. 

IZVOR FINANCIRANJA  

Izvor Iznos u kn  

a) Uređenje javne površine parking kod groblja  

Rekonstrukcija - građenje 375.000,00 Opći prihodi i primici 

iz vlastitog proračuna 

366.000,00  

Vodni doprinos 9.000,00  

UKUPNO 375.000,00  375.000,00  

4.4. JAVNE GARAŽE PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA  

Izvor Iznos u kn  

UKUPNO 0,00  0,00  

4.5. JAVNE ZELENE POVRŠINE PROCJENA ZA 
2022. 

IZVOR FINANCIRANJA  

Izvor Iznos u kn  

UKUPNO 0,00  0,00  

4.6. GRAĐEVINE I UREĐAJI JAVNE NAMJENE  PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA  

Izvor Iznos u kn  

UKUPNO 0,00  0,00  

4.7. JAVNA RASVJETA IZVOR FINANCIRANJA  



PROCJENA ZA 
2022. 

Izvor Iznos u kn IZVRŠENO 

a) Modernizacija javne rasvjete u k.o. Kukljica   

Rekonstrukcija - opremanje 385.000,00 Opći prihodi i primici 

iz vlastitog proračuna 

185.000,00 6.557,00 

Sufinanciranje iz 
Državnog proračuna 

RH  

200.000,00  

UKUPNO 385.000,00  385.000,00  

4.8. GROBLJA I KREMATORJI NA GROBLJIMA PROCJENA ZA 
2022. 

IZVOR FINANCIRANJA  

Izvor Iznos u kn  

UKUPNO 0,00  0,00  

4.9. GRAĐEVINE NAMJENJE OBAVLJANJU 

JAVNOG PRIJEVOZA 

PROCJENA ZA 

2022. 

IZVOR FINANCIRANJA  

Izvor Iznos u kn  

UKUPNO 0,00  0,00  

 

 

PROGRAM GRAĐENJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

IZVRŠENO  

SVEUKUPNO: 1.125.000,00 

kuna 

6.557,00 kuna 

 

Članak 3. 

U skladu sa sadržajem Programa prikazanim u članku 2. troškovi Programa gradnje komunalne 

infrastrukture za 2022. godinu raspoređuju se na sljedeće izvore financiranja:  

 
 PLANIRANO IZVRŠENO 

Komunalni doprinos 295.000,00 kn  

Vodni doprinos  9.000,00 kn  

Opći prihodi i primici iz vlastitog proračuna 621.000,00 kn 6.557,00 kn 

Sufinanciranje iz Državnog proračuna RH  200.000,00 kn  

SVEUKUPNO: 1.125.000,00 kuna  

 

Članak 4. 

Izvješće o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture za 2022. godinu podnosi se 

Općinskom vijeću Općine Kukljica na prihvaćanje.  

 

Članak 5. 

Ovaj Program a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kukljica“, a stupa na snagu osmog 

dana od dana objave. 

 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća 

                Milorad Košćica 

 


